

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 742
Stavba: Armatúrna komora č. 410 - Lištie údolie č.5202 - sanácia vodomernej zostavy v
armatúrnej komore

JKSO:
Miesto: Lištie údolie

KS:
Dátum: 13. 2. 2025

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
MARKO GAS s.r.o., Pasienková 7, 821 06 Bratislava

IČO: 35 840 323
IČ DPH: SK2020248085

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Uher Róbert

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			65 557,31
DPH základná znížená	Sadzba dane 23,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	23,00%	65 557,31	15 078,18
Cena s DPH v EUR			80 635,49

Projektant

Spracovateľ

MARKO GAS

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 742

Stavba: Armatúrna komora č. 410 - Líštie údolie č.5202 - sanácia vodomernej zostavy v armatúrnej komore

Miesto: Líštie údolie

Dátum: 13. 2. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: MARKO GAS s.r.o., Pasienková 7, 821 06 Bratislava

Spracovateľ:

Uher Róbert

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		65 557,31	80 635,49
001	Sanácia vodomernej zostavy v armatúrnej komore - práce navyše	65 557,31	80 635,49

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Armatúrna komora č. 410 - Lištie údolie č.5202 - sanácia vodomernej zostavy v
armatúrnej komore

Objekt:

001 - Sanácia vodomernej zostavy v armatúrnej komore - práce navyč

JKSO:

Miesto: Lištie údolie

KS:

Dátum: 13. 2. 2025

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MARKO GAS s.r.o., Pasienková 7, 821 06 Bratislava

IČO:

35 840 323

IČ DPH:

SK2020248065

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Uher Róbert

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			65 557,31
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	65 557,31	23,00%	15 078,18
Cena s DPH	v EUR		80 635,49

Projektant

Spracovateľ

ČO

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Objednávateľ

Zhotoviteľ

ČO

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Armatúra komora č. 410 - Lištie údolie č.5202 - sanácia vodomernej zostavy v
armatúrnej komore

Objekt:

001 - Sanácia vodomernej zostavy v armatúrnej komore - práce navyše

Miesto:

Lištie údolie

Dátum:

13. 2. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

MARKO GAS s.r.o., Pasienková 7, 821 06 Bratislava

Spracovateľ:

Uher Róbert

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

65 557,31

HSV - Práce a dodávky HSV

56 762,15

8 - Rúrové vedenie

52 512,15

25-M - Povrchová úprava strojov a zariadení

4 250,00

M - Práce a dodávky M

391,16

23-M - Montáže potrubia

391,16

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

3 674,00

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

4 730,00

ROZPOČET

Stavba:

Armatúrna komora č. 410 - Lištie údolie č.5202 - sanácia vodomernej zostavy v armatúrnej komore

Objekt:

001 - Sanácia vodomernej zostavy v armatúrnej komore - práce naviac

Miesto:

Lištie údolie

Dátum:

13. 2. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

MARKO GAS s.r.o., Pasienková 7, 821 06 Bratislava

Spracovateľ:

Uher Róbert

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

65 557,31

D		HSV	Práce a dodávky HSV					56 762,15
D		8	Rúrové vedenie					52 512,15
1	K	851379010.S	Demontáž vodovodných liatinových armatúr DN 80	ks	4,000	63,15	252,60	
2	K	851379011.S	Demontáž vodovodných liatinových armatúr DN 300	ks	4,000	282,99	1 131,96	
3	K	851429011.S	Demontáž vodovodných liatinových armatúr DN 600	ks	4,000	1 630,00	6 520,00	
4	K	891184194.S	Výroba medzikusov DN 600	ks	2,000	2 280,00	4 560,00	
5	K	891184195.S	Výroba medzikusov DN 800	ks	3,000	2 785,00	8 355,00	
6	K	891371221.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 300	ks	2,000	586,20	1 172,40	
7	K	891374121.S	Montáž vodovodného kompenzátora upchávkového a gumového alebo montážnej vložky DN 300 a medzikusov	ks	4,000	511,99	2 047,96	
8	K	891441221.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, klapka v šachte DN 600 so servopohonom	ks	2,000	3 250,59	6 501,18	
9	K	891444121.S	Montáž vodovodného kompenzátora upchávkového a gumového alebo montážnej vložky DN 600 a medzikusov	ks	4,000	2 156,90	8 627,60	
10	M	1666	Šróby M36/180mm	ks	80,000	28,00	2 240,00	
11	K	891474121.S	Montáž vodovodného kompenzátora upchávkového a gumového alebo montážnej vložky DN 800 - medzikus	ks	3,000	3 701,15	11 103,45	

D		25-M	Povrchová úprava strojov a zariadení					4 250,00
12	K	250030004.S	Čistenie ocele kefou pred povrchovou úpravou /stup.očist.,Cr 3/potrubia priemyslového DN 300 a viac	súb	1,000	850,00	850,00	
13	K	250030054.S	Oprašovanie potrubia priemyslového DN 300 a viac	súb	1,000	350,00	350,00	
14	K	250030074.S	Odmasťovanie potrubia priemyslového DN 300 a viac	súb	1,000	1 200,00	1 200,00	
15	K	250030114.S	Základný dvojzložkový náter potrubia priemyslového DN 300 a viac	súb	1,000	1 850,00	1 850,00	

D		M	Práce a dodávky M					391,16
D		23-M	Montáže potrubia					391,16
16	K	230022067.S	Montáž rúrových dielov privarovacích, tr. 11-13 do 3 kg, Dxt 108x4 mm	ks	2,000	169,56	339,12	
17	M	319430006200.S	Príruba plochá privarovacia DN 100, PN16	ks	1,000	19,51	19,51	
18	M	143330001000.S	Rúra oceľové zváraná číma DN 100	m	1,000	32,53	32,53	

D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby					3 674,00
19	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - príplatok za sobotu	hod	220,000	16,70	3 674,00	

D		VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách					4 730,00
20	K	000900011.S	Vplyv územia - presun stavebných kapacít náklad na presun pracovnej sily	eur	1,000	380,00	380,00	
21	K	000900012.S	Vplyv územia - presun stavebných kapacít náklad na presun mechanizácie	eur	1,000	1 250,00	1 250,00	
22	K	001400011.S	Ostatné náklady stavby - Autožeriav	eur	1,000	1 900,00	1 900,00	
23	K	001500001.S	Ostatné náklady stavby - rezné kotúče, acetylén kyslík	eur	1,000	1 200,00	1 200,00	